PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

OGRGAO MUNICIPAL secretaria Municipal de Educagio de Contagem - DATA
: i SEDUC X
ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS 04/06/2019
DECRETO N2 30/2017 !
|
- | |
PROCESSO: | PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/NS: t SALDO PARCELA 3/2018 : x) ::::;:_C'AUAN”A"-‘--«-I
PARCERIA N2: | TERMO DE COLABORAGAO Ne 11/2019 - LIBRAS |
- i ks 0 e _.______.i
PAR:;::‘; SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS - SCRMG |
T . —— ‘
© CNPJ: | 15.621.747/0001-34 | pERIODO: ‘i 10/05/2019 A 04/06/2038 | | .
s | e b L b .-..~l:s‘-':
T b :1‘@-,-%:!?&

Contagem, 04 de junho de 2019

Arezade Senhor (a),

, Anual ou Final) composta dos |
| e Religiosa de Minas Gerais - i
da Secretaria Municipal de
|
|

probatoria da prestagdo de contas parcial (Parcial
anexcs: a, b, ¢, d, e f,gh il k, referente a Parceria firmada entre a Sociedade Cultura
SCRMG, portadar do CNPJ n? 15.621.747/0001-34 e o Municipio de Contagem por intermédio
rHledcds dé Cantagtm - SEDUC portador do CNPJ n¢ 18,715.508/0001-31 .

Encominho a V. Sa. Documentagdo com

Coloco-me 4 disposicio de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Sociedade CulturaMgio& de Minas Gerais SCRMG

i
T SO SR

i |

TELEFONE: 31 3398-3653 v 1
“‘._yamgﬂpo CONTATO: Daniel Juvéncio Soares dos Santos '
il 5 E-MAIL: administrativo@scrmg.org.br

\ % ENDERECO: | Rua Honorita Alves de Ofiveira n? 29 — Centro = Contagem/M'

i ‘mo._ sr{a).:  SUELI MARIA BALIZA DIAS - Secretaria Municipai de Educacdo




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM O 2 '.
ORGAO MUNICIPAL secretaria Municipal de Educagdo de Contagem - DATA:
SEDUC , ] @
B RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA 04/06/2019 °
DECRETO Ne¢ 30/2017 y
Ll PRESTAGAO DE ] (X ) PARCIAL/ANUAL |
'PROCESSO: conﬁs PARCELA/NS: | SALDO PARCELA 3/2019 ( J FINAL

ki Y
il Tehasy

PARCERIA N&: | TERMO DE COLABORAGAO Ne 11/2019 - LIBRAS

M*
PARCEIRO: | SOCIEDADE CULTURALE RELIGIOSA DE MINAS GERAIS - SCRMG o :!H,‘ :

CNPJ: | 15.621.747/0001-34 \ PERIODO: I 10/05/2019 A

Contagem, 04 de junho de 2019

Prgz%ﬂenhor (a),
e i pA ;

it ;;'a V. Sa. Documentagdo comprobatoria da prestaggo de contas, referente ao Relatério de Execugdo Financeira
elabg 'f‘ o pela organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa
e faudo termo de colaboragdo, com a descri¢do das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a
execuclo do objeto, inclusive, indicando as receitas, as despesas e 05 rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como
o saldo da conta se houver, contendo:

a, Conciliagio bancdria

b. Execuc¢do de receitas e despesas

¢. Relac3io de Pagamentos

d. Demonstrative de M&o de Obra utilizada
e. Relatério de Execugdo Fisico/Financeiro

f, Relatdrio de Bens Adquiridos/Produzidos

Relatério de Cumprimente do Objete

Declaraciio de Aplicagdo dos Recursos no Objeto

ipia do Termo de Colaboragio N2 11/2019 e Plano de Trabalho

Aprovs;io da Prestagdo de Contas pelo Conselho Fiscal da SCRMG

k. CNDs da SCRMG
'y Santﬂ

Coloco-me  disposigio de V. Sa. Para qualsquer informacdes adicionais. paniet J- %°if§fn$°
e VoBa

: | ¢ Rehg

i Atenciosamente, gociedade CUMTE "o 0 omG
: . e Minas GET2® ° Lo a
B ‘ . CNPJ \552"“7'00 '

Socledade Cultura gloss de Minas Gerals — SCRMG R pediligel
{il ek
TELEFONE: 31 3398-3653 e
CONTATO: Daniel Juvéncio Soares dos Santos ' '?H
E-MAIL: 7 administrativo@scrmg.org.br B .
ENDERECO: Rua Honorita Alves de Oliveira n¢ 29 — Centro — Contagem/MG it

i . lime. Sr{a).: SUELI MARIA BALIZA DIAS — Secretéria Municipal de Educagdo




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ORGAO MUNICIPAL Secretaria Municipal de Educagéo de Contagem -
SEDUC

CONCILIACAO BANCARIA
DECRETO N2 30/2017

PARCELA/N®: ‘ SALDO PARCELA 3/2019

'PROCESSO: | PRESTAGAO DE CONTAS

PARCERIA N2: | TERMO DE COLABORAGAQ N@ 11/2019 - LIBRAS

E MINAS GERAIS - SCRMG

PARCEIRO: ‘ SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA D

!‘ PER[ODO:‘ 10/05/2019 \A‘ 04/06/2019

CNPJ: \ 15.621.747/0001-34

RPN A .‘ T o A nau Ty e IR T ATy TR b e e T L LR R AR TR TR T

ot L .MQV'_MF,NTACAO_ _ gt

1 ;mes m'al a#ﬁcc;- ~ 1.2NeD0 amcb: 13N2DA | ;4NeDACONTA

A ) ) " _ AGENCIA |
S S . 5
BANCO DO BRASIL 001 \ 503-7 27960
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM 10/05/2019 RS 35.859,26
v Pl m‘gﬁﬁmﬁi .'

1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO: 0,00 Lk

o
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO: 000 i
1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: R$ 35.859,26. |
VALORES EM REAIS RS 35.859,29 1 |

Contagem, 04 de junho de 2019

000,642.396-5

CPF
Nome / Assinatdra-dp Titular do Parceiro CPF
"""""" ! TELEFONE: 313398-3653
NOME DO . .
CONTATO: Daniel Juvéncio Soares dos Santos
E-MAIL: administrativo@scrmg.org.br
ENDERECO: ] Rua Honorita Alves de Oliveira ne 29 — Centro — Contagem/MG |
1
fimo. Sr(a).: SUELI MARIA BALIZA DIAS - Secret4ria Municipal de Educacdo _ o L) |
Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas l
.&E‘j‘t‘ ‘




04/06/2019

Ciiente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas « Extrato de conta corrente

&ncia
?g"”‘a 2796-0 SOCIEDADE CULTURAL RELICI TERMO DE COLABORAGAO
Perioo 4o N° 01112019 - LIBRAS
exirato SEDUC E SCRMG
Langamentos =
:a;?cem movimsnto Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R§  Saido
30/04/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior pooc
02/05/2018 0803 99015 470 Transferéncia enviada 550.033.000,008.133 161,16 D
02/05 0033 98133-8 FRANCIELE G GA i e
02/05/2019 0503 98015 120 Transferido para Poupanga 550.033.510.086.102
e 02/05 0033 510086102-5 WANDERLEY PAUL
Ow. L0/2018 0503 09015 470 Transferéncia enviada 550.344.000.036.809
02/05 0344 36809-1 ANA CAMILA SAN
02/05/2019 0503 80015 470 Transferdncia enviada 551,632,000.048.161
02/05 1632 48161-0 SUELI PEREIRA "”ff“
02/05/2018 0503 89015 470 Transferéncia enviada 661.632.000.063.615 1.611,16 0
02/05 1633 63615-0 SUELEN SANTOS
02/06/2018 0503 98015 470 Transferéncia enviada 551,633.000.083,624 1.486,00 0
| 02/05 1633 63624-X STEPHANIE R RA
(02/05/2019 D503 8e0158 470 Transferénicia enviada 551,683.000.083.824 119,08 D
02/05 1633 63624-X STEPHANIE R RA
02/05/2018 0603 90015 470 Trensferénoia enviada 551.633.000.131.256 1.542,80 O
02/06 1633 1312561 RICARDO MOREIR
02/06/2018 0503 88015 470 Transferéncia enviada 551.806.000.025.839 1.808,27 D
02/06 1806 25839-3 FLAVIA FERNAND
02/05/2019 0503 98015 470 Transferéncia enviada 552.045,000.022.012 1.46590 D
02/05 2045 22012-4 GLADSON BUENO
T95/2019 0503 99015 470 Transfaréncia enviada 552.411.000.008.766 2,005,38 D
02/05 2411 9766-7 ALINE DANIELLE i
02/05/20189 0503 99015 470 Transferéncia enviada 552.818.000.044.045
02/05 2818 44045-0 SABRINA O RUFI
02/05/2018 0803 99015 470 Transferéncia enviada 552.818.000.045.053 1.57
' 02/06 2818 45053-7 TACIANE A DIAS
02/05/2019 0503 28015 470 Transferéncia enviada 562.818.000.130,946 1.645,
02/05 2818 130946-3 ROSILENE APARE
02/05/2019 0803 89015 470 Transferéncia enviada 552.818.000,131.772 1.311,21 0
02/05 2818 131772-5 GLEIVISON MART l
02/05/2019 0503 98015 470 Transferéncia enviada 553.014.000.027.212 1.268,36 D
02/05 3014 27212-4 WENIAS SOARES
02/05/2019 0503 00018 470 Transferéncia enviada 553.297.000.018.128 1.504,04
02/05 3297 18129-3 LIZ MICHELLE D
02/05/2019 0503 99015 470 Transferéncia enviada 553.608.000.064.281 1.645.44 D
02/05 3608 64281-9 THIAGO R FREIT
02/05/2019 0503 99015 120 Transferido para Poupanga 553.608.510.017.831 1679,72D
02/05 3608 51 dm 7831-7 CRISTIANO RAFA
02/05/2019 0503 98015 470 Transferéncia enviada 554.860.000.100.439
02/05 4860 100438-5 NAYLA EMANUELE
02/05/2019 0503 99015 470 Transferéncia enviada 555.679.600.003.104

02/05 5679 3104-6 DEBORA C SILVA

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2. bb?7tokenSessao=64ad693417b7cde8581187B492d2b5c#




04/06/2019
DR/06/2018

02/08/2019

02/05/2019

02/05/2019

02/05/2018

02/05/2018

02/05/2019

02/05/2018

G2165/2019

b, +5/2019

02/55/2019

02/05/2019

62/06/2019

02/05/2018

02/05/2012

02/05/2019

02/05/2019

T TI5/2019

02/05/2018

02/05/2019

02/06/2018

02/05/2018

02/05/2019

02/05/2019

02/05/2019

02/05/2018

02/05/2019

02/05/2019

0503

0503

0603

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0000

0000

0000

0000

0000

99015

89015

99018

99016

99015

99015

99015

898015

92015

8015

99015

98016

99015

98015

99015

99015

99015

99015

99015

980156

98015

98016

99015

13113

13113

13113

13113

13113

Banco do Brasil
470 Transferéncia enviada
02/05 5670 3143-7 CAMILA MARA ™R
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 3308-1 RAFAELLA AMORI
470 Transferéncla enviada
02/05 6679 3460-6 DENNER THULIO
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 4171-8 SANTA ROSA DUR
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 4207-2 VANETE M SAD J
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 4438-5 LEDIANA ALMEID
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 85366-6 DERLAYNE KERLE
470 Transferéncia enviada
02/05 5670 98208-3 MATHEUS F ARAU
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 98230-X TEREZINHA MARI
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 98232-6 MONIQUE MEIRE
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 98241-5 GLEYCE KELLY A
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 98245-8 MAYCON TELES D
470 Transferéncla enviada
02/05 5679 114229-1 VANESSA FATIMA
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 500841-7 RICARDO F FREI
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 501117-5 ANA C CORGOZIN
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 501161-2 VIVIANE MARQUE
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 502235-5 EUGENIA K R VA
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 503520-1 ROSILENE MARIA
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 504196-1 GABRIELA B OL|
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 504444-8 PRISCILA GOMES
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 504870-2 SHAIENY A VALG
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 505603-0 DEBORA JUSSARA
470 Transferéncia enviada
02/05 5679 5057094 ERICA FERREIRA
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Tarifa referente a 02/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Tarifa referente a 02/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Tarifa referente a 02/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Tarifa referente a 02/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Tarifa referente a 02/05/2019

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2. bb7tokenSessao=64ad693417b7cde8581{878492d2b5cH#

555.679.000.003.143
565.679.000.003.308
556.679.000,003.460
555.679.000.004.171
555.679.000.004.207
555.679.000.004.438
555.679.000.085.366
555.679.000.098.208
555.679.000.098.230
5655.679.000,008.232
555.679.000,008.241
555.679.000.008.245
555.679.000,114.229
555.679.000,500.841
555,679.000.501.117
555.679.000.501.161
555.679.000.502.235
555.679.000.503.520
555.679.000.504.196
555,679.000.504.444
565.679.000.504.870
556.679.000.505,603
555.679.000.505.708
831.221,200.104.205
831.221.200.104.206
831.221.200.104,207
831.221.200.104.208

831.221.200.104.209

1.634,030
&

1.658,74 D

1.368,34 D

1.542,60 D

1.88540D

1.234,080

1.602,69 D

1459810

137977 D

702,74 D

1.676.88D - -

1.336.9

1,079.82D e
1.379,770

131,210

1.671,15D

146647 D

1,18 D




£31.221.200.104.210

831.221.200.104.211

831.221.200.104.212

831.221,200.104.213

831,221.200.104.214

£31,221,200,104.216

831.221.200,104.218

831,221.200.104.217

831,221.200.104.218

5
201.900

555.679.000.098.614

555,679.000.505.754

811.231.200.112.241

811.231.200.112.242

8
553.032,000,068.891

821.261.200.216.5663

5
550.503.000.102.391

50.801

5
552.115.510.022.546

811.291.200.065.728

5
525.679.000.002.815

550.033.000.068.710

811.361.200.249.720

5

850.097

5
801.401.000.021.471

(4/06/2019 Banco do Brasil

02/08/2012 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l

Tarifa referente a 02/05/2019
02/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/|

Tarifa referente a 02/05/2012
02/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l

Tarifa referente a 02/05/2019
02/05/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/|

Tarifa referente a 02/05/2018
02/05/2019 noCo 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l

Tarifa referente a 02/05/2018
02/05/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l

Tarifa referente a 02/05/2010
02/06/2018 0000 13143 170 Tarifa Transf Recurso-E/|

Tarifa referente a 02/05/2018
02/06/2018 pooo 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l

Tarlfa referente a 02/05/2019
02/08/2019 0000 13112 170 Tarifa Transf Recurso-E/l
— Tarifa referente a 02/05/2019
b, u5/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
03/05/2019 o000 14134 512 Recebimento Fornecedor

MUNICIPIO DE CONTAGEM
03/05/2019 0503 99015 470 Transferéncia enviada

03/05 5679 98614-3 MERCIA AL LAC
03/05/2019 05038 99015 470 Transferéncia enviada

03/05 5679 505754-X ROSILANE S OLI
03/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l

Tarifa referente a 03/05/2018
03/05/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/|

Tarifa referente a 03/05/2019
03/06/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa
06/06/2018 0508 Q8015 470 Transferéncia enviada

06/05 3032 58991-8 MARY HELLEN AL
08/05/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/i

Tarifa referente a 06/05/2019
05/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
08/05/2019 0503 80015 B70 Transferéncia recebida

08/05 0503 102381-8 SOCIEDADE CR
08/05/2019 0000 13105 375 Impostos

PREF MUNIC DE CONTAGEM
08/05/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
08/05/2018 0503 99015 120 Transferide para Poupanga

08/05 2115 510022546-3 AMANDA LORRAIN
09/05/2019 0000 13113 170 TRANSF.RECURSOE |

Tarifa referente a 09/05/2019
09/05/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
10/05/2019 5679 99012 870 Transferéncia recebida

10/05 5679 2815-0 DANIEL J SOARE
10/05/2019 0000 00000 345 BB CP AUtOMANCO EMPIESA. ooy ssmms rrmsesrman
16/05/2019 0503 99015 470 Transferéncia enviada

16/05 0033 68710-3 RAQUEL DE OLIV
16/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l

Tarifa referente a 16/05/2019
16/05/2019 0000 00000 BS5 BB CP Automatico Empresa
17/05/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado
17/05/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
20/05/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos

hnps:llaapj.bb.com.brlapjmomevz.bb?tokenSessao=64ad69341 7b7cde8581f878492d2b5cf#

1,180

1180

1180

£3.300,75C 000C

127.91440C

149976 D

80417017

1,180

68535C 0,00C

130,00 C
T S

180,00 D

60,00C--0,00C -
231,390

46396 C 000C

1,500,00 D H#—
150000C 000C
60,00 D

3/8



04/06/2019
20/06/2018
20/66/2018
2110512018
21/06/2018
22/08/2010
2ar0BR08
ZRIDE2018
28/08/2018
28/05/2018
28/06/2019
28/06/2019
a. J6/2018
28/05/2019
28/06/2018
26/056/2019
281082018
2B/05/2018
28/05/2018
28/06/2018

“T06/2019

28/06/2019
28/05/2018

20/06/2019

20/06/2018
30/05/2018

30/06/2018

30/05/2019

30/05/2019

30/05/201¢8

30/05/2018

- 30/05/2019

1081

0000

1881

0000

4826

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0000

0000

0000

ooco

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0503

0000

0000
0503

0503

06503

0503

0503

0503

0503

13079

00000

13079

00000

15021

88016

290156

§8015

99015

68015

88015

13105

13105

13105

13118

13118

18313

13113

13113

13113

00000
29015

13113

00000
98015

99015

92015

98015

99015

98015

99015

Banco do Brasil
Tarifa referente a 20/05/2019
102 Cheque Compensado
855 BB CP Automatico Empresa
102 Cheque Compensado
855 BB CP Automatico Empresa
830 Deposito Online
470 Transferéncia enviada
28/05 0750 117259-X DEBORA VIEIRA
470 Transferéncia enviada
28105 1221 70449-0 ROCHA CONTABIL
470 Transteréncia enviada
2B/05 5679 17021-8 CRISTIAN ANDRA
470 Transferdncia enviada
28/05 5679 982504 CLEONICE SILVA
470 Transferéncla enviada
28/05 5679 98564-3 BARBARA G GUIM
470 Transferéncia enviada
28/05 5679 98592-9 MARCOS A ALMEI
109 Pagamenlo de Titulo

850.008
5

850.099
5

48.261,592.100.277
550.750.000,117.259
551.221.000.070.449
555.679.000.017.021
555.679.000.098.250
556.679.000,098.564

555.678.000.008.592

52.801

CONSORCIO GTIMO DE BILHETAGEM ELETRONI

109 Pagamento de Titule

52.802

CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONI

109 Pagamento de Titulo

52.803

CONSORCIQ OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONI

170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Tarifa referente a 28/06/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/!
Tarifa referente a 2B/05/2019
170 Tarlfa Transf Recurso-E/|
Tarifa referente a 28/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Tarifa referente a 28/06/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Tarifa referente a 28/06/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Tarifa referente a 28/05/2019
8565 BB CP Automatico Empresa
470 Transferéncia enviada
20/05 1228 36858-4 SONIA MARIA M
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 29/05/2019
856 BB CP Automatico Empresa
470 Transferéncia enviada
30/05 0033 98133-8 FRANCIELE G GA
120 Transferido para Poupanga

30/05 0033 510086102-5 WANDERLEY PAUL

470 Transferéncia enviada

30/05 0344 36809-1 ANA CAMILA SAN
470 Transferéncia enviada

30/05 1632 48161-0 SUELI PEREIRA

470 Transferéncia enviada

30/05 1633 63615-0 SUELEN SANTOS
470 Transferéncia enviada
30/05 1806 25839-3 FLAVIA FERNAND
470 Transferéncia enviada
30/05 2045 22012-4 GLADSON BUENO

https:h‘aapj.bb.com.brlaapjihomevz.bb?tokenSessao=54ad693417b7cde8581f878492d2b5cf#

841.481.200418.701

£41.481,200.418.702

841.481,200.418.703

841.481.200.418.704

841.481.200.418.705

841.481.200.418,7086

5
551.228.000.036.95¢9

841.491.200.445.430

5
560,033.000.098,133

550.033.510.086.102

550.344,000.036.80¢

551.632.000.048.161

551.633.000.063.615

551.806.000.025.839

552.045.000.022.012

1.670,00 D57
3.800,00 D e
5.852,00 DL
1400000 e

2500000 &

1234080

1.234,08 D X
1422620 Her
143076 0 <

1499,75D <

1.00269D X

v Al B




04/06/2018
30108/2018

30/05/2019
30/06/2019
30/05/2019
30/08/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/06/2019
30/05/2019
.s; 05/2019
30/05/2018
30/05/2019
30/05/2018
30/05/2019
30/06/2019
30/05/2019
30/05/2019
05/2019
30/06/2019
30/05/2019
30/06/2018
40/06/2019
30/05/2019
30/05/2018

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2018

30/05/2018

0503

0803

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

99015

98016

98016

89016

98015

99015

99015

99015

99015

99015

98016

98015

99015

99015

89015

99015

99015

99015

80015

99016

990156

26016

89015

89015

99015

99015

99015

99015

Banco do Brasil
470 Transferéncia enviada
30/05 2411 8766-7 ALINE DANIELLE
470 Transferéncia enviada
30/05 2818 44045-0 SABRINA O RUF|
470 Transferéncia enviada
30/05 2818 45053-7 TACIANE A DIAS
470 Transferéncia enviada
30/05 2818 130046-3 ROSILENE APARE
470 Transferéncia enviada
30/05 2818 131772-5 GLEIVISON MART
470 Transferéncia enviada
30/05 3014 27212-4 WENIAS SOARES
470 Transferéncla enviada
30/05 3032 58991-8 MARY HELLEN AL
470 Transferéncia enviada
30/05 3297 18129-3 LIZ MICHELLE D
470 Transferéncia enviada
30/05 3608 64281-9 THIAGO R FREIT
120 Transferido para Poupanga
30/05 3608 510017831-7 CRISTIANO RAFA
470 Transferéncia enviada
30/05 4860 100439-5 NAYLA EMANUELE
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 3104-6 DEBORA C SILVA
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 3308-1 RAFAELLA AMORI
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 3460-6 DENNER THULIO
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 4171-8 SANTA ROSA DUR
470 Transferéncia enviada
30/05 5678 4207-2 VANETE M SAO J
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 4438-5 LEDIANA ALMEID
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 85366-6 DERLAYNE KERLE
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 98208-3 MATHEUS F ARAU
470 Transferéncia enviada
30/05 65678 98230-X TEREZINHA MARI
470 Transferdnoia enviada
30/05 5679 08232-6 MONIQUE MEIRE
470 Transferéncia enviada
30/06 5679 98241-5 GLEYCE KELLY A
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 98245-8 MAYCON TELES D
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 98614-3 MERCIA A L LAC
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 114229-1 VANESSA FATIMA
470 Transferéncia enviada
30/05 5672 500841-7 RICARDO F FREI
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 501117-5 ANA C CORGOZIN
470 Transferéncia enviada
30/05 5679 501161-2 VIVIANE MARQUE

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=64ad683417b7cde8581 f878492d2b5cf#

552.411.000.009.766

552,818.000.044.045

£52.818.000.045.053

552,818.000.130.946

552.818,000.131.772

553.014.000.027.212

553.032.000.058.991

553.297.000.018.128,

553.608.000.064.281

553,608.510.017.831

554.,860.000.100.439

555.679.000.003.104

555.679.000.003.308

555.679.000.003.480

555.670.000.004.171

555.679.000,004.207

555.679.000.004.438

555.679.000.085.366

555.679.000.098.208

5565.679.000.098.230

555.679,000,098.232

656.679.000.098.241

555.679.000.098.245

555.679.000.008.614

555.,679.000.114.229

555.679.000.500.841

565.679.000.501.117

555.679.000.501.161
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D4/06/2018
30/06/2018

30/06/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2018
30/05/2019
30/05/2018
30/05/2019
,’ .J51‘20 19
30/06/2018
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/06/2019
30/06/2019
T06/2019
3D/06/2019
30/05/2019
20/06/2018
30/05/2018
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019

30/05/2019

https://aap].bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=64ad6934 1 7b7cdeB5811878492d2b5cf#
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0503
0503
0503
0503
0603
0503
0803
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
Dooo
0000
0000
0000
0000
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0000
0000
00c0

0000

99016

99015

98015

99015

99015

88015

99015

88015

131056

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

1313

13113

131138

13113

!
13113

13113

13113

13113

13113

13113

Banco do Brasil

470 Transferéncia enviada

30/05 6679 §502235-5 EUGENIA K R VA

470 Transferéncia enviada

30/05 5679 503520-1 ROSILENE MARIA

470 Transferéncia enviada

30/05 5679 504196-1 GABRIELA B OLI

470 Transferéncia enviada

30/05 5679 504444-8 PRISCILA GOMES

470 Transferéncia enviada

30/05 5679 504870-2 SHAIENY A VALG

470 Transferéncia enviada

30/05 5679 505603-0 DEBORA JUSSARA

470 Transferdéncia enviada

30/05 5678 5057094 ERICA FERREIRA

470 Transferéncia enviada

30/05 5679 505754-X ROSILANE S OLI

109 Pagamento de Trtuio

555.679.000.502.235

5565,679.000.503,520

555.679.000.6504.186

555.679.000.504.444

555.679.000.504.870

565.679.000.505.603

555.679.000.505.709

565,670.000.505.754

53.001

CONS OPER DO TRAN COLETIVO DE PASSAGE!

170 TRANSF.RECURSOE |
Cobranga referente 30/05/2019
170 TRANSF.RECURSO E |
Cobranga referante 30/05/201¢
170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranca referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurse-E/i
Cobranga referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranca referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/06/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurse-E/1
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/05/2019

811.501.200.122.268

811.501.200.122.260

821.501.200.338.032

821.501.200.338.033

821.501.200.338.034

B21.501.200.338.035

821.501.200.338.036

821.501.200.338.037

821.501.200,238.038

821.501.200.338.039

821,501.200,338.040

821.501.200,338,041

821.501.200.338.042

821.501.200.338.043

821.501.200.338.044

821.501.200.338.045

821.501.200.338.046

§21.501.200.338.047

821.501.200.338.048

Ty Lays

A
Pk

1.331.26 D &~ oc?

1,234,080 7

115605 D =~

1511210
86,36 D .-
1160~

118D "

11807

1480 “

(711
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30/05/2019

30/05/2019

30/06/2019

30/05/2018

30/06/2018

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

v J5/2018

30/05/2018

30/05/2019

30/05/2019

30/06/2018

30/05/201¢

30/05/2018

30/05/2018

©05/2019

30/06/2019

30/05/2019

30/05/2018

30/05/2018

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019
31/05/2019

31/056/2018

31/05/2019

31/05/2019

0000

0000

0000

0000

0000

shlele}

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

G000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0503

0503

0503

0503

13113

13113

13113

13113

13113

13118

13113

13113

13113

13113

13118

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

00000
99015

99015

$9015

99015

Banco do Brasil

170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/056/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-£/)
Cobranga referente 30/06/2019
170 Tarifa Transf Recurso-Efl
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranca referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recursc-E/l
GCobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Tranaf Recurse-E/l
Cobranga referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-&/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurse-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2018
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 30/05/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/!
Cobranga referente 30/05/2019
855 BB CP Aulomatico Empresa
470 Transferéncia enviada

31/05 0033 68710-3 RAQUEL DE OLIV

470 Transferéncia enviada

31/05 1633 131256-1 RICARDO MCREIR

470 Transferéncia enviada

31/05 5679 3143-7 CAMILA MARA TR

470 Transferéncia enviada

821.501.200.338.048

821.501.200.338.050

821.501.200.338.051

821.501,200.338.062

821.601.200,338.063

821,501.200.328.064

821.501.200.338.055

821.501.200.338.068

821.501.200.338.057

821.501.200.338.058

821.501.200.338.052

§21.501.200.338.060

821.501.200.338.061

821.501.200.338,062

821.601.200.338.063

821.501.200.338.064

821.501.200.338.066

821.501.200.338.066

821.501.200.338,067

821.501.200.338.068

821.501.200.338.069

821.501.200.338.070

821.501.200.338.071

821.501.200.338.072

5
550.033.000.068.710

551.633.000.131.256

555.679.000.003.143

555.679.000.506.003

1,18D

118D

1,180

1,18 D

56.447,66C 0.00C
131,21 D~

146547D ——
1.156,95D —__

92556 D X _
718



04/06/2018 Banco do Brasil
31/05 5679 506003-6 JEFFERSON W R

31/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 821.511.200.576.806
Cobranga referente 31/05/2018

31/06/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 821.511.200.576.807 1,180 i
Cobranca referente 31/05/2019

31/06/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 821.511.200,576.808 118D s
Cobranga referente 31/05/2018

31/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I £21.511.200.576.809 1,18D ~
Cobranca referente 31/05/2019

31/05/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 4.86381C

M/OBR018 0000 00000 999SALDO 0,00C

OBSERVACOES: S e e L

------------------------------------------------

Transacho oletuada com SUCESsO por: JADDB136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS.

https:ﬂaapj.bb.com.brlaapj/homevz.bb?tokenSessao=643d693417b7cd38581f878492d2b5d#




HABER01S Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

fz
5

G334041041103216017
04/06/2019 11:01:28

Agéncia 503-7
Conta 27360 SOCIEDADE CULTURAL RELIGI
z:ga"!go do Més atual
Lancamentos
balz?rt.cnte mnv?nt;ento Ag. origem  Lote Histérico Documento
31/05/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/06/2018 0503 00015 120 Transferido para Poupanga 550.750.510.118.660
03/06 0750 510118660-7 FERNANDO E R A ‘
03/06/2018 0603 98016 470 Transferéncia enviada 551.633.000.061.203 1,311,21 D &
i 03/06 1633 £1203-0 NAYARA V ARAUJ
. JB/2018 0503 90015 120 Transferido para Poupanga 552.115.510.022.546 1.542,60D -
03/06 2115 510022546-3 AMANDA LORRAIN
03/06/2019 0503 28015 470 Transferéncia enviada 555.679.000.506,954 762,73D A~
03/06 5679 505954-2 GLEICIELE TR
03/06/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 60.301 800,00 DA
DISTRIBUIDORA S.A LTDA
03/06/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 5.03358C pooc
04/06/2019 5679 05679 870 Transferéncia recebida 525.679.000.002.815 124,80 C ¥ ot
04/06 5679 2815-0 DANIEL J SOARE
04/06/2019 0000 00000 999SALDO
Invest.com Resgate Autom.
Saldo
Juros
Data de Rebite de Juros
IOF

Data de Debito de 10F
Saldo de fundos de investimento

BB Automatico Empres

- - - -

P e T T DT R L L L L L Rl

Transagho efetuada com sucesso por: JAODB136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS.

hitps://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=64ad69341 7b7cde85811878492d2b5cf#




JUSTIFICATIVA

A Sociedade Cultural e Religiosa de Minas Gerais - SCRMG, justifica no dia 02/05/
lor de R$ 1.465,90, porém, este pagamento €

ito um pagamento a Gladson Bueno no va
aaior R$ 9,00 conforme nota fiscal 2013/13 no valor de R 1.456,90 anexada nesta prestagdo.

'wﬂor foi reembolsado pelo prestador de servi¢os no dia 22/05/2019, conforme anexado neﬂéﬁ.ﬂ
pstacio. i

Sem mais,

Contagem, o4 de junho de 2019

Sociedade C@kl e Religiosa de Minas Gerais
CNPJ: 15.621.747/0001-34
Daniel Juvéncio Soares dos Santos - Presidente

SEDE: Rua Honorita Alves de Oliveira,zg - Centro - Contagem - MG - CEP 32040-640
administrativo@scrmg.org.by




igégszzexs - BANCO DO BRASIL - 14: 532 112
" COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: SOCIEDADE CULTURRL RELIGI

AGENCIA: 0503-7 CONTA:  2,79-8
DATA 22/85/2019
NR., DOCUMENTO 43,281,562, 109, 277
VALOR DINHEIRD X
VALOR TOTAL | 5,00
NR. AUTENTICACAD 3.070.F2C.847,CBE.CBS

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE UUTRAS INFORMACOES,




JUSTIFICATIVA

RMG, justifica que o comprovante
totalizando o valor de R$ 124,90
realizado o

A Sociedade Cultural e Religiosa de Minas Gerais - SC
reembolso das tarifas debitadas nos dias relacionados abaixo,
onforme extrato de conta corrente, estd sendo anexado nesta prestagao de contas,

¢rédito em 04/06/2019.

DATA DEBITO VALOR R$
16/05/2019 1,18
20/05/2019 60,00
28/05/2019 7,08
20/05/2019 1,18
30/05/2019 50,7
31/05/2019 4,72

W___TQTAL.A Lt o By . 124,90
Bem mais,

:ontagem. 04 de junho de 2019.

TSociedade Cultfifahe Religiosa de Minas Gerais
CNPJ: 15.621.747/0001-34
Daniel Juvéncio Soares dos Santos - Presidente

SEDE: Rua Honorita Alves de Oliveira, 2o - Centro - Contagem - MG - CEP 32040-640 1
administrativo@scrmg.org.br




[s -
o

Banco do Brasil

} _ T Comprovante J @

A VR R

04/08/2018

LSRR - Sietema de Tafortagdes bance do prasil = 0470608000 - Autbansndinenin B -
Agdnaia: H47B=0 - Contar 2E1E-0 = Cilenta: DANIEL J SOARES SANTOS

- | = [

AgdradarSe7I=u
Conte:2815-0
e : DANIEL J SOARES SANTOS Heps

70G-0

t SOE’EDADE CULTURAL RELIGI

Datat Nesbs data salor: 124,90
L}

171

hnps:l!wwwz.bancobrasil.com.briaapflprinclpa|.jsp?ambienteLayout=compieto



JUSTIFICATIVA

A Seciedade Cultural e Religiosa de Minas Gerais - SCRMG, justifica o pagamente
integral da guia de ISS através do Termo de Colaboragio n¢ on/2019 LIBRAS (SCRMG e Secretaria
Municipal de Educagdo - SEDUC), Prefeitura Municipal de Contagem, em virtude da “retencao de
ISS” nas notas fiscais de prestadores de servigos da SCRMG relacionadas abaixo, considerando que
com a implantagdo do novo sistema da Receita Municipal operante desde o dia o1/ 06/2018 NAO é
mais possivel a emissdo de guia avulsa/separada, tornando-se necessario 0 pagamento integral da
guia e seu rateio entre as parcerias:

1 = PAGAMENTO TERMO DE FOMENTO Ne¢ 007/2018 (SMDS)
NOTA | VALOR VALOR DO | TERMO DE | JUSTIFICATIVA
FISCAL | TOTAL ISS RETIDO | FOMENTO N¢
DA NOTA | NA FONTE | 007/2018

FISCAL (Rs) (SMDS)
(Rs) il
6.500,00 130,00 TERMO DE | VALOR RESTITUIDO PARA A
FOMENTO Ne¢| CONTA TERMO DE 2
007/2018 COLABORACAOQO Ne 011/2019
(SMDS) (SEDUC) EM 08/05/2019
conforme comprovante
R$ 130,00
"NOTA | VALOR VALOR DO | TERMO DE GUIA DE 1SS PAGA EM o8/05/2019

FISCAL | TOTAL 1SS RETIDO | COLABORACAO
DA NOTA | NA FONTE | N2 on/2019

FISCAL (Rs) (SEDUC)
(Rs)
19352 | 1.200,00 60,00 il e
—. | TOTAL Rs 60,00 T
VALOR TOTAL DA GUIA ISS = R$ 190,00 " ’ﬂ
N
Sem mais, v ik
Contagem, o4 de junho de 2019. Daniel J- Soafgfm‘:"s Santo® - i i
: Presi 1 BB
) odade Cultural ¢ Rebgios? il rd
50:! Minas Geras - SCR:‘? 4
’(,QJ y CNPJ 15621 14710001

Sociedade Cul e Religiosa de Minas Gerais
CNPJ: 15.621.747/0001-34
Daniel Juvéncio Soares dos Santos - Presidente

SEDE: Rua Honorita Alves de Oliveira, 29 - Centro - Contagem - MG - CEP 32040-640 1
administrativo@scrmy.ora.br




Bamez019

Cliente

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Bango do Brasil

»
5

(G334041041103216018
04/06/2018 11:02:07

Agéncia 5037 )
Conta 2786-0 SOCIEDADE C R M GERAIS

Més/ano referéncia
BB Automético Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

MAID/2019

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2018 SALDO ANTERIOR 77.936,59 7.923,3198486
02/05/2019 RESGATE 63.300,75 21,32 10,53 6.437,087469  9,837328871 1.485,332377
Aplicagio 05/04/2019 63.300,75 21,32 10,53 6.437,987469
03/05/2018 APLICA(;AO 124.869,69 12.692,199302 9,838302017
06/05/2019 RESGATE 695,35 0,29 70,700660  9,839229251
Aplicagio 05/04/2019 695,35 0,29 70,700660
08/05/2019 RESGATE 60,00 0,02 6,008861  9,841181713
Aplicagio 05/04/2019 60,00 0,02 6,098861
09/05/2019 RESGATE 232,57 0,11 23641154 0,842150128
P Aplicagao 05/04/2019 232,57 0,11 23,641154
L05/2018  APLICAGAO 70,68 7,180678  9,843080885 14,084,271682
16/05/20190 RESGATE 463,86 0,27 47,144048  0,846866251 14,037,126724
Aplicagéio 05/04/2018 463,96 0,27 47,144048
17/05/2016 RESGATE 1.500,00 0,02 152,410936  9,847840751 13.884,716798
Aplicagdo 05/04/2019 1.500,00 0,92 152,410936
20/05/2018 RESGATE 2.230,80 1,41 226,648508  9,848770394 13.6658,087200
Aplicagiio 05/04/2019 2.230,80 1,41 226,648598
21/05/2018 RESGATE 2.100,00 1,37 213,343339 9,849708011 13.444 723861
Aplicagéo 05/04/2019 2.100,00 1,37 213,3433390
28/05/2018 RESGATE 26.871,08 11,74 517 2.728,466379  9,854508248 10.716,257482
Aplicagéo 05/04/2012 7.339,42 5,64 745343881
Aplicacéo 03/05/2019 18.531,61 6,10 517 1.083,122498
29/05/2018 RESGATE 3.501,18 1,20 0,79 355451213  9,855557879
Aplicagéio 03/05/2019 3.501,18 1,20 0,79 355,451213
30/05/2018 RESGATE 56.447,66 21,08 10,41 5,730,158030  9,856473365
Aplicagao 03/05/2019 56.447,66 21,08 10,41 5.730,158030
“T1/05/201¢ RESGATE 4.863,91 0,22 0,56 493,504571 9,857436562
Aplicagao 03/05/201¢ 4.863,91 0,22 0,56 493,504571
31/05/2018 COBRANGA DE IR 16,64 1,6B8065 9,857436562
Aplicagao 03/05/2019 16,63 1,687051
Aplicagdo 10/05/2018 0,01 0,001014
31/06/2018 SALDO ATUAL 40.764,99 4,135,455603 4.135,455603
Resumo do més
SALCO AMTERIOR 77.936,59
APLICAGOES (+) 124.040,37
RESGATES () 162.267,21
RENDIMENTO BRUTO (+) 259,29
IMPOSTO DE RENDA (+) 76,59
IOF (=) 27,46
RENDIMENTO LIQUIDO 155,24
SALDO ATUAL = 40.764,89
Valor da Cota
30/04/2019 0,836355318
31/05/2019 9,857436562
Rentabilidade
No més 0,2143
No ano 1,0244
Ultimos 12 meses  2,4948

Transacao efetuada com SUCESSO por: JAO0B136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS.

https:ﬂaapj.bb.com.brlaapj!home\lz.bb?tokanSessao=645d69341 7b7cde85811878492d2b5cf#




]

Cllnta

Banco do Brasil / ?

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

6334041041103216;92
04/06/2019 11:02:34

Agéncia 503-7
Conta 2796-0 SOCIEDADECR M GERAIS
Més/ano referéncia JUNHO/2018
BB Automético Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data  Historico Valor Valor IRPre]. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas
31/05/2019 SALDO ANTERIOR 40.764,99 4.135,455603
03/08/2018¢ RESGATE 5.033,58 0,46 510,635637
Aplicagao 03/06/2018 5.033,58 0,46 510,635637
04/06/2018 SALDO ATUAL 35,738,563 3.624,819066
Resume do més
EALDO ANTERIOR 30.764,99
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 5,033,658
RENRIMENTO BRUTO (+) 7,58
IMPOSTO DE RENDA (+) 0,46
1OF (-) _ _ 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 712
I D0 ATUAL = 35.738,53
Disponivel p/ Resg = 36.734,36
Carénola p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 2,25
IR complementar = 1,01
IOF estimado = 0,01
Aplicagbes em ser AL
- Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/05/2018 909.050.303 124.869,69 12.692,190302 el
10/05/2019 809.050.310 70,68 7,180678
Valor da Cota
31/05/2019 9,857436562
04/06/2019 9,859304329
Rentabilidade
No més 0,018
No ano 1,0445
Ultimos 12 meses 2,4953
_yALORES LIQUIDOS PARA RESGATE "
Projegan para 04/06/2019 - Cota: B,850394329
" Theacho efeluada com SUCesso por: JADDB136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS.
Servigo de Atendimenta ao Goensumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088

https://aapj.bb.com.br/aa piihomeV2,bb7tokenSessao=64ad683417b7cces581 f878492d2b5cf# M



07/06/2018
MEMGRIA DE CALCULO DA APLICACAO FINANCEIRA

TERMO DE COLABORAGAD N® 11/2019 - LIBRAS

it —ERiODO DA PRESTACAD DE CONTAS | SALDOEM C/C | APLICACAO FINANCEIRA DO PERIDO
B PAREELAL 12/02/2019 A 15/03/2019 RS  71.951,03 | RS 85,06
' 15/03/2019 A 10/04/2019 RS 114.027,46 | RS 95,17
1d 10/04/2019 A 10/05/2019 RS 138.576,37 | RS 136,73
al 10/05/2019 A 04/06/2012 RS 170,11

CREDITOS PAGAMENTOS
2019 REPASSE 1 RS 127.914,40 | RS 56.048,43
05/04/2019 REPASSE 2 NS 127.914,40 | RS 85.933,14
05/04/2019 REPASSE 3 AS_ 127.914/40 | RS 103.632,22
~ 08/05/2019 REPASSE ISSON R$ 130,00 [ RS - A
~32/05/3019] _DEP. PAGTO, A MAIOR GLADSON RS 5,00 | RS 102.896,22 |

19 | SALDO SEM APLICAGAO FINANCEIRA
7| SALDO DO ACUMULADO DE APLICACAD FINANE
samnnrmmonicommlomnm
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ORGAO MUNICIPAL Secretaria Municipal de Educacio de Contagem -
SEDUC

EXECUCAO DE RECEITASE DESPESAS
DECRETO N2 30/2017

04/06/2019

SALDO PARCELA 3/2019

PRESTAGAO DE CONTAS \ PARCELA/N®:

( X ) PARCIAL/ANUAL

() FINAL |

.| TERMO DE COLABORAGAO N2 11/2019 - LIBRAS

SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS - SCRMG

CNPJ:

15.621.747/0001-34 10/05/2019

| PERIODO:

04/06/2019

etk

PR o St

VALOR (R$)

RECEITAS DESPESAS

Saldo Anterior 138.576,37

*Recursos Recebidos:

Despesas realizadas conforme | -
Relagdo de Pagamentos: |

Rendimentos de Aplicagdes

i Pagamento & maior para Gladson Bueno = RS 9,00

R"”Qfos e o % ocha
"E‘Np ¥ Ag”as G::ra"'-’
1 7471005, SCR1
34 G

" Nome / Assinatuta do

ponsavel pel‘é preenchimento

108
niel J. soares do% San
o preside ne R
qedade Cu\'lurai 2 SCWRMG
a -
cj‘:ﬂw:i%?" 747 nom-u

i i 170,11
Financeiras: !
S5 ] g e e
Saldo (Recolhi ey
ontre *So?nadcs af;lcaggo/:ni::glraer) 25,849,268
Contrapartida: 9,00
; _ TOTAL: 138.755,48 TOTAL: 138,785,48
ncaria = RS 124,90

146-

~A

TELEFONE:

31 3398-3653

NOME DO

Daniel Juvéncio Soares dos Santos

- CONTATO:
E-MAIL: administrativo@scrmg.org.br
ENDERECO: Rua Honorita Alves de Oliveira n2 29 ~ Centro — Contagem/MG

limo. Sr(a).: SUELI MARIA BALIZA DIAS — Secretdria Municipal de Educagdo






